2025, "Por la cual se inscribe una solicitud en el Registro de Tierras Despojadas y 

Abandonadas Forzosamente", sobre el predio denominado "MIROLINDO", ubicado en la 

vereda Las Brisas municipio de San Jose del Guaviare, en el departamento de Guaviare, 

con area georreferenciada de doscientos cuarenta y un (241) hectareas y ocho mil 

novecientos diecinueve metros cuadrados (8919 m2), asociado al numero predial 

950010002000000270011000000000, y al folio de maticula inmobiliaria 480-2030, de la 

Oficina de Instrumentos Publicos de San Jose del Guaviare. Por lo tanto y en virtud de que 

se desconoce información de los herederos indeterminados de EDUARDO SAAVEDRA